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MIŁOŚĆ, KTÓRA CZEKA NA
CIEBIE

CENA:

29,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN
Producent: W drodze

Wymiary: 13 x 20cm

Okładka: Miękka ze skrzydełkami

OPIS PRZEDMIOTU

Abp. Sheen o prawdach wiary mówił prosto i obrazowo, łącząc je z zagadnieniami z zakresu psychologii i psychiatrii,
filozofii i nauk społecznych. Śledził bieżące wydarzenia (Wielki Kryzys, II wojna światowa, zimna wojna, żelazna kurtyna)  i
niezwykle umiejętnie komentował rzeczywistość w świetle Ewangelii.

 Dążył do rozbudzenia w każdej duszy miłości do Pana, uświadamiając zagubionemu człowiekowi, że ta miłość czeka –
wystarczy się otworzyć i ją przyjąć. Wówczas gotowi będziemy stawić czoła największym zagrożeniom, bez trwogi,
bo przecież: Wszystko mogę w tym, który mnie umacnia – (Flp 4,13).

Książka powstała na bazie cyklu szesnastu pionierskich konferencji radiowych wygłoszonych przez abp. F. Sheena w
1949 roku. Autor prezentuje uniwersalny program, którego adresatem może być każdy, kto poszukuje Boga – również ci,
którzy nie otrzymali jeszcze łaski wiary. Arcybiskup opiera się na gruntownej znajomości psychologii grzechu i
psychologii świętości, co sprawia, że każdy może odkryć zarówno przyczyny własnej nędzy duchowej, jak i skuteczne
sposoby na uporanie się z nią.

Fulton Sheen wskazuje, że praca nad własnym charakterem, nad własnym wnętrzem, walka z grzechem, a ponad
wszystko współpraca z łaską Bożą jest tym, co pozwala duszy coraz bardziej zbliżać się do Boga i coraz bardziej czerpać
siły witalne z tej miłości, która wciąż czeka, abyśmy ją szczerze odwzajemnili. Wskazuje jednocześnie sposoby, na które
łaska Boża może przeniknąć przez budowaną przez lata skorupę (…). Przekonujemy się przy tym, że katolicka recepta na
lepsze życie, lepsze nawet w rozumieniu czysto psychologicznym, jest receptą uniwersalną – podkreśliła we wstępie do
wydania polskiego dr hab. Izabella Parowicz.

W kolejnych 16 częściach Miłość, która czeka na ciebie Fulton J. Sheen przeprowadza czytelnika przez tematy związane
m.in.: z podejściem do duszy oraz sumienia, a także lękiem przed Bogiem; warunkami jakie należy spełnić, aby Go
odnaleźć; prawdziwym poznaniem siebie samego, a także z samodyscypliną; z łaską Bożą i skutkami jej działania;
szukaniem Prawdy i podążaniem za nią; stopniami rozwoju chrześcijańskiego charakteru; praktyką bycia w chwili
obecnej, czy sile medytacji i pokuty.

https://beta.wdrodze.pl/produkt/milosc-ktora-czeka-na-ciebie/
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Współczesna dusza nie zwraca się do Boga, dochodząc do Niego poprzez ład panujący w przyrodzie, jak to robiła jeszcze
do niedawna, ale znajduje Boga w zamieszaniu i rozterce własnego wnętrza. Dzisiejszy człowiek nie wypatruje Boga w
poszukiwaniu przyczyn istnienia wszechświata i badając kosmos; on tęskni za odkupieniem na skutek własnych braków i
zawodów życiowych. Jednym z cudownych przymiotów łaski jest to, że Bóg może rozpocząć swoje działanie w jakiejś
duszy w każdej chwili, wbrew wszelkim naszym założeniom, które znajdujemy w podręcznikach i uważamy, że według
nich powinniśmy działać – Fulton J. Sheen.

Patronat nad książką objęli: „Gość Niedzielny”, „Przewodnik Katolicki”, „Idziemy”, „Wszystko, co Najważniejsze”,
„Teologia Polityczna”, miesięcznik „W drodze”, wiara.pl, OPOKA, Aleteia.pl, dominikanie.pl, Siódma9, Radio Nadzieja,
Radio Emaus, Radio DOXA.

O autorze
Fulton John Sheen (1895-1979) – amerykański biskup katolicki, pisarz, filozof, apologeta i ewangelizator. W swoim
nauczaniu konsekwentnie podkreślał zalety stworzenia dla Boga przestrzeni podczas „świętej godziny” przed
Najświętszym Sakramentem. Bez wątpienia był jednym z najbardziej znanych i wpływowych katolików XX w. Zapraszano
go na wykłady, rekolekcje, gościnne homilie, okazjonalne przemówienia oraz misje we wszystkie zakątki Stanów
Zjednoczonych. Jako niezwykle światły człowiek parał się także pisaniem – jest autorem ponad siedemdziesięciu tytułów,
m.in.: Siedem grzechów głównych, Marnotrawny świat, Wieczny Galilejczyk, Nowe stare błędy. 
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